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末広公園整備事業
下瓦屋団地住宅（１～２棟）建替事業
第三中学校整備事業
泉佐野駅前広場整備事業

行財政改革の推進915
219
102
13

｜

38,554 42,052 80,606

農 　 業
（17年ただし※は16年）

工 業
（15 年）
商 業
（16 年）

総農家数 総農家の世帯員数 農業産出額※

事業所数 従業者数 製造品出荷額

事業所数 従業者数 年間商品販売額

1,024戸 4,386人 293千万円

670所 8,083人 2,262億円

1,428所 9,972人 2,354億円

1,365人
（13.5人/人口千人）

805人（7.9人/人口千人）

525人（5.2人/人口千人）

280人（2.8人/人口千人）

560人（5.5人/人口千人）

50. 4. 1

14. 4. 1

15. 4. 1

16. 4. 1

17. 4. 1

都市平均

127.8

101.2

96.8

93.9

93.9

97.9

中村　哲夫 岡田　昌司

（18. 11. 1現在）

21 21 22.5.23
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（55才）

山瀬　　治
植田　剛司

第2期 任期20. 2.21 収入役泉浦　秀武

（18. 9. 2現在）

（18. 4. 1現在）

（1）平成18年度主要施策

17年度
16年度
15年度

34,276 35,901 △ 1,639 879 △ 8.4 19,583
35,149 37,633 △ 2,517 476 △ 12.8 19,691
37,706 40,695 △ 2,993 △ 485 △ 15.0 19,935

17年度 16年度 15年度

34,276 100.0 35,149 100.0 37,706 100.0

18,893 55.1 18,766 53.4 19,392 51.4

1,014 3.0 1,005 2.9 795 2.1

382 1.1 333 0.9 87 0.2

6,251 18.2 6,643 18.9 7,694 20.4

3,142 9.2 4,317 12.3 5,228 13.9

35,901 100.0 37,633 100.0 40,695 100.0

20,272 56.5 20,761 55.2 20,467 50.3

7,968 22.2 8,606 22.9 8,908 21.9

6,252 17.4 6,072 16.1 5,564 13.7

6,052 16.9 6,083 16.2 5,996 14.7

2,573 7.2 3,571 9.5 6,343 15.6

2,570 7.2 3,571 9.5 6,341 15.6

1,143 3.2 1,199 3.2 1,869 4.6

（17年度）

52  

△ 741  

△ 591  

△ 8,943  

123  

△ 3,674  

4ha  

8,839

18,893 3,277 1,427 4,704 3,477 4,044 3,715 11,236

（100.0%） （17.3%） （7.6%） （24.9%） （18.4%） （21.4%） （19.7%） （59.5%）

91.4% 89.9% 98.7% 92.4% 86.9% 88.0% 99.5% 91.1%

（17年度）

60.6 74.3 

98.2 96.3 

3.9 6.0 

100.0 100.0 

100.0 100.0 

99.9 99.9 

12.2 37.6 

27.7 85.0 

（17年度）

6園（4） 13校（13） 5校（5）

2館（2） 2館（2） 1館（1）

（17年度）

4館（4） 8箇所（5） 1箇所（1） 0球場（0）

21所（11） 11所（2） 10所（0） 10所（1）

12院〈1,602床〉（1〈358〉） 128所（1）

（17年度）

ひとが集い、まちが輝く 世界の迎都・泉佐野

まくら祭（５月）、夏祭り（７月）、盆踊り（８月）、秋祭り（１０月）

財 政 力 指 数

経常収支比率％

公債費負担比率％

起債制限比率％

実質公債費比率％

積 立 金 現 在 高

地 方 債 現 在 高

0.805  

96.2  

14.5  

10.6  

13.8 

0.981  

102.3  

23.8  

19.6  

24.8  

都市平均

3,424百万円

75,954百万円

※（ ）内は泉佐野市立

92,583 30,711

96,064 33,663

98,889 36,065

99,218 36,846

07. 10. 1（国調）
12. 10. 1（国調）
17. 10. 1（国調）
18. 9. 1（推計）

1,819

2.9

18.6

107.2

※12国調

上海市徐匯区（中）


